tanta seairitate mieysca y murów mie Wier. WW. moecie. Inszym miey-

scom ze przyszo tak in passu naufragium paii, stao si to tym, ze si nie

naydoway w takiey munitiey ; tu zas gdyby iaka staa si szkoda, musiao
by to bydz conniuente kogo, a nie z iakiey okazyey przymuszenia. I powtore
tedy serio napominamy Wier. WW. abycie tene depozyt w wszelkiey

mieli ostronoci swoiey y staraniu, gdysz by in casu iakiey szkody tego

wszytkiego na Wier. WW. in dnplo praetendowalibysmy (gdysz nie tylko

tam publiczny iest depozyt, ale y nasz wasny priwatny królewski) y wszyt-

kie szkody, którekolwiek by si stay, musielibycie Wier. WW. nam zu-

penie nagradza. Zyczemy zatym Wier. WW. • dobrego od Pana Boga
zdrowia. Dan w Warszawie dnia XXX miesica lipca, roku Paskiego
M. D. CL. X. II. panowania naszego polskiego y szwedzkiego XV roku. —
an Kazimierz kroi.

Dokument papierowy, opatrzony wielk pieczci koronn, po stronie adresowej wycinit.

1213. 1662. die 9. m. Augusti, Cracoviae.

Senatus consultum de appellationibus non admissis.

Actum feria quarta pridie festi s. Laurentij martyris. — Excellens et

spectabiles domini loannes Rozyc proconsul, Gabriel Ochocki m. doctor,
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Stanislaus Spinek i. u. doctor, Christophorus Kranz, (jerhardus Priami, Fran-

ciscus upi et Petrus Antonius Pestaloci, consules Cracouienses, per schae-

dulas in praetorio conuocati et aliuoties in negotio infrascripto congregati

existentes, eo considerato, quod partesnonnullae litigantes, prout et recenter

venerabiles patres vicarij ecclesiae collegiatae s. Nicolai cum successoribus

famati olim Gilowski ciuis Cracouiensis, in iudicio scabinali Cracouiensi

causam certam habentes, appellacionem a decreto iudicij scabinalis ad iudi-

cium s. r. Mtis interpositam et per idem iudicium scabinale Cracouiense non

admisam, non directe post curiam s. r. Mtis, sed ad officium praesens con-

sulare Cracouiense nobiles ac honoratos dominos aduocatum et scabinos Cra-

couienses ratione non admissae ad iudicium s. r. Mtis appellationis citare

solent, et ad praesens citauerunt, parte contraria eiusmodi citacioni contra-

dicente et eam causam ratione non admissae appellationis non ad officium

praesens, sed ad iudicium s. r. Mtis proseui allegante, propter sopiendam

itaue eiusmodi controuersiam et ordina.tionem eo in negotio faciendam,

inhaerendo iuribus et priuilegijs ciuitati Cracouiensi seruientibus, uibus

cautum est, ne nobiles et honorati aduocatus et scabini ciuitatis Cracouiae

alibi, quam ad praesentiam consulum euocentur, et quod coram ijsdem sese

iustificare teneantur, vigore uorum priuilegiorum etiam ratione non admis-

sae appellationis cognitio ad officium praesens spectabat, idue diuturna et

inuiolabili hucusue consuetudine firmatum est: idcirco et ad praesens vna-

nimibus votis et sententijs suis concluserunt et statuerunt, vt quotiescunque

nobiles et honorati aduocatus et scabini Cracouienses appellationem suam

per partem aliquam etiam ad iudicium s. r. Mtis in causa sua interpositam,

non admisserint, ratione non admissae eiusmodi appellationis non alibi, quam
ad officium consulare Cracouiense citari debebunt. Praesentibus ad praemissa

mediantibus.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 439.

121 I. 1662. die 27. m. Augusti, Cracoviae.

Senatus consultum de discedentibus ab urbe ob pestem grassantem.

Actum ipso die dominico post festum s. Bartholomaei apostoli. — vSpec-

tabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in

arduo ciuitatis negotio conuocati et congregati existentes, inhaerendo ante-

riori conclusioni, nemini dandam esse licentiam discedendi ex ciuitate respectu

pestis, priusquam solutionem contributionum tam publicarum, quam priua-

tarum procuret personamque ediquam idoneam spectabili magistratui prae-

sentet eandemque in lapidea sua pro necessitate ciuitatis substituat ac eidem

alimenta et arma iuxta necessitatem subministret , vnanimibus votis et sen-

tentiis suis concluserunt. Praesentibus ad praemissa mediantibus.

Acta. Consul. Crac. 1498, str. 442.

-1
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1215. 1OÓ2. die i. m. Septembris, Cracoviae.

Magistratus consularis Cracoviensis senatus consultum de praeceptis

peste grassante observandis
?
anno 1652 editum

;
renovat.

Actum feria sexta ipso die s. Aegidij abbatis. — Spectabiles domini

proconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas aliuoties in prae-

torio conuocati et legitime congregati in negotio infrascripto existentes, eo

considerato, quod plaga pestilentiae diuino permissu in dies in ciuitate hac

serpit ciuesue turmatim e ciuitate discedunt
;

ideo inhaerendo ordinationi

eo in passu die 13 Iunij a. Dni 1652 factae et conditae, eandem ordinatio-

nem in omnibus ipsius punctis (solo salario spectabili proconsuli et duobus
dd. consulibus per florenos uindecem, dominorum vero notariorum substi-

tuto nobili Martiano Bolczewic per florenos septem et grossos uindecim
aucto), cum facultate acquirendi peccuniam in fidem aerarij pro praefato